ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
Stroke / Course / Corsa
SEALS / JOINTS / GUARNIZIONI
1= polyurethane / polyuréthane / poliuretano
3= viton / viton / viton (aluminium piston / piston en aluminium / pistone in alluminio)
4= seal rod for hard use / joint tige pour utilisation lourd / guarnizione stelo per uso pesante
6= viton only rod / viton côté tige / viton solo stelo
A= aluminum piston with polyurethane seals / piston en aluminium avec joints en polyuréthane /
 pistone in alluminio con guarnizioni in poliuretano
Ø Cylinder / Ø Vérin / Ø Cilindro
CY 00 1 000 0000
VERSION / VERSION / VERSIONE
01= double acting / double effet / doppio effetto
03= through rod / tige traversante / stelo passante
05= for rod lock BS series / sur longueur pour bloqueur BS / con extrastelo per bloccastelo BS
07= with inox rod / tige inox / con stelo inox
21= tandem double push / tandem double poussée / tandem doppia spinta
23= tandem double stroke / tandem double course / tandem doppia corsa
25= tandem contrasted / tandem opposé / tandem contrapposti
31= with rubber bellow / avec soufflet / con soffietto
33= with rod lock BS series assembled / avec bloqueur de tige serie BS monté / con bloccastelo serie BS montato
The cylinders of the CY series are produced complying with the ISO 15552 norm; they have bores